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	У К Р А Ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Южноукраїнський міський голова  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я




від  “15” ___06___ 2021    №  _164-р_

Про внутрішню структуру відділу   

бухгалтерського обліку та господарського 
забезпечення апарату Южноукраїнської 
міської ради та її виконавчого комітету

Керуючись п. п. 1, 19, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Южноукраїнської міської ради від 27.05.2021 № 420 «Про структуру та чисельність виконавчих органів Южноукраїнської міської ради», у зв’язку з ліквідацією відділу бухгалтерського обліку апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету та відділу господарсько-договірної роботи апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету, утворенням відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету:

1. Затвердити з 16.08.2021 внутрішню структуру відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету загальною чисельністю 15 штатних одиниць (додаток).

2. Визнати таким, що втратили чинність з 16.08.2021:

2.1 розпорядження міського голови від 23.08.2013 № 223-р «Про внутрішню структуру відділу бухгалтерського обліку апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету»;
2.2 підпункт 5.4 розпорядження міського голови від 02.03.2021 № 55-р «Про внутрішню структуру виконавчих органів Южноукраїнської міської ради, відділів апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету».

Міський голова






В. В. Онуфрієнко
Босова
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Додаток 

до розпорядження міського голови

від «15» __06___ 2021 №_164-р_
Структура 

відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 

апарату Южноукраїнської міської ради та її виконавчого комітету 

 з 16.08.2021

	Підрозділ/посада
	Кількість штатних одиниць

	начальник відділу (головний бухгалтер)
	1

	сектор бухгалтерського обліку та звітності, в тому числі:

завідувач сектору

головний спеціаліст
	2

1

1

	сектор господарського забезпечення, в тому числі:

заступник начальника відділу – завідувач сектору

головний спеціаліст

головний спеціаліст (уповноважена особа з питань проведення публічних закупівель)

водій легкового автомобіля

прибиральник службових приміщень
	12

1

3

2

3

3

	Всього
	15
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